宮商工発第１５１号

令和７年１月６日

会 員 各位

常陸大宮市商工会

会 長  鈴 木  仁

第３２回優良従業員表彰式の開催について

時下益々御清栄の段お慶び申し上げます。

平素、本会運営に際しましては格別なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記により令和６年度 第３２回優良従業員表彰式を開催いたしますので、

推薦基準等をご理解の上、被表彰者のご推薦方をよろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時  令和７年３月２５日（火）

午前１０時    受 付

午前１０時３０分 表彰式

２．会  場  常陸大宮市商工会「研修室」 ℡ 53-3100

３．表彰内容  （１）常陸大宮市商工会長表彰

（２）茨城県商工会連合会長表彰

（３）常 陸 大 宮 市 長 褒 状

（４）茨 城 県 知 事 褒 状

４．推薦資格  常陸大宮市商工会員の従業員

５．推薦基準  業務成績、勤務態度、企業に対する貢献度が他の模範たりうるもの。

（１）常陸大宮市商工会長表彰（同一事業所に１０年以上の勤続者）

（２）茨城県商工会連合会長表彰（同一事業所に１５年以上の勤続者）

（３）常 陸 大 宮 市 長 褒 状（同一事業所に２０年以上の勤続者）

（４）茨 城 県 知 事 褒 状（同一事業所に４０年以上の勤続者）

６．推薦人員  （１）従業員７０名以上の事業所     ４名以内

（２）従業員３０名以上７０名未満の事業所     ３名以内

（３）従業員１０名以上３０名未満の事業所     ２名以内

（４）従業員１０名未満の事業所     １名

※茨城県知事、常陸大宮市長褒状、茨城県商工会連合会長表彰

については推薦人員の制限はありません。

７．負 担 金  ５,０００円（受賞者１名につき）

８．推薦方法  別紙推薦書

常陸大宮市商工会長表彰 … 様式１

茨城県商工会連合会長表彰 … 様式２

常 陸 大 宮 市 長 褒 状 … 様式３及び 様式４（履歴書）

茨 城 県 知 事 褒 状 … 様式３－１及び様式４（履歴書）

により２月７日（金）までに負担金を添えて事務局へお申し込みく

ださい。

※茨城県知事・常陸大宮市長褒状、並びに茨城県商工会連合会長表彰については

本会より上申し、表彰規程に基づき受賞が決定されます。その為、推薦者多数の

場合は各受賞枠により今回の受賞から漏れることもありますのでご承知おきく

ださい。

※受賞選考結果については３月上旬に各事業所宛ご連絡いたします。

《問い合わせ先》

常陸大宮市商工会

担当：中川

T E L：0295-53-3100

F A X：0295-52-2935